

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020

Lp.	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (Działanie, pkt tabeli, itp.)	Zapis przed zmianą	Zapis po zmianie
1.	Załącznik nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań		Dodanie wskaźników produktu w Działaniu 6.2: „Liczba osób, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, objętych wsparciem w programie” oraz „Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie”
2.	Wykaz projektów zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Załącznik nr 5 Poz. 52 projekt pn. „Obywatele Ukrainy na lubuskim rynku pracy” (Działanie 6.2)	Wskaźniki: – Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu (C): 562 – Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu: 211 – Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (C): 259 – Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (KM) (C): 1386 – Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie: 313	Wskaźniki: – Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu (C): <del>562</del> 31 – Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu: <del>211</del> 30 – Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (C): <del>259</del> 2 – Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (KM) (C): <del>1386</del> 8 – Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie: <del>313</del> 2 – Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w

		<ul style="list-style-type: none"> <li>– Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie: 959</li> </ul> <p>Przewidywany w dniu identyfikacji termin złożenia wniosku o dofinansowanie: IV kw. 2022</p>	<p>programie: <del>959</del> 5</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– <b>Liczba osób, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, objętych wsparciem w programie: 70</b></li> <li>– <b>Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie: 2 549 508,24 zł</b></li> </ul> <p>Przewidywany w dniu identyfikacji termin złożenia wniosku o dofinansowanie: <del>IV kw. 2022</del> I kw. 2023</p>
--	--	---	---